关于开展“清风人文 廉动你我”廉洁文化作品

征集的通知

为进一步推进校园廉洁文化建设，增强学院师生学廉、倡廉、颂

廉的意识，根据学校《2024 年党风廉政教育月活动实施方案》要求，

学院现开展“清风人文 廉动你我”廉洁文化作品征集活动，相关事

宜通知如下。

一、活动主题

清风人文 廉动你我

二、征集对象

人文学院全体师生

三、征集类别

1.征文作品：内容结合师生思想、工作、学习、生活实际，撰写

诗歌、散文、随笔、信件等，促进理想信念、价值观念和优良传统的

传播。

2.书法作品：内容为中华优秀传统文化中的诗文词赋、名言警句，

反腐倡廉的警句格言、文章等，书体不限。

3.绘画和海报设计作品：挖掘校园文化、历史文献、传统经典、

文物古迹等蕴含的廉洁元素进行创作，具有较强的辨识度和整体美感，

富有艺术感染力和视觉冲击力。

四、征集时间

即日起至 2024 年 5 月 28 日

五、征集要求

http://www.dengdingsheng.com/?tags=5

1.征集作品围绕推动党员干部廉洁从政、教师廉洁育人、学生廉

洁养成等主题进行创作。

2.各类作品须为原创作品，聚焦主题、立意新颖、内容健康，具

有一定的思想性、艺术性和教育性。作品的版权和内容遵守国家各项

法律法规，不存在知识产权方面的争议，适合公开宣传展示。

3.参赛作品无须装裱。（1）硬笔类作品用纸规格不超过 A3纸大

小（29.7cm×42cm 以内）。毛笔类作品用纸规格为四尺三裁至六尺

整张宣纸（46cm×69cm—95cm×180cm），一律为竖式。（2）书法、

绘画类每幅作品要有落款。（3）电子海报类，格式为 JPG 或 JPEG，

大小为 2—10M，要求能体现作品整体效果与细节特点。

4.主办方对本次征集作品有权在相关活动和宣传中使用。

六、评审及奖励

学院将对所有来稿进行评审，评选优秀作品奖若干，并颁发证书

和奖品，优秀作品将进行作集中展示。

七、收稿信息

纸质作品投稿地址：中校区人文学院 13-201 办公室

电子作品投稿邮箱：19816902050@163.com

来稿请注明作者信息（姓名、单位、联系方式）

联系人：辛老师，联系方式：0572-2323970

联系人：林庄晨曦，联系方式：19816902050